2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.11.2017

№ 176-р
	О внесении изменений             в пункт 2 распоряжения администрации города            от 18.05.2015 № 63-р               «О возложении

персональной ответственности

за реализацию мер

по противодействию коррупции»

В связи с изменением структуры Администрации города Березники:

1.Внести в пункт 2 распоряжения администрации города                от 18.05.2015 № 63-р «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1.подпункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.начальника управления образования администрации города;»;

1.2.подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.начальника управления культуры администрации города;»;

1.3.подпункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10.начальника правового управления администрации города;»;

1.4.подпункт 2.14 изложить в следующей редакции:

«2.14.начальника Контрольного управления администрации города;»;

1.5.подпункт 2.17 изложить в следующей редакции:

«2.17.заведующего сектором безопасности и взаимодействия                     с правоохранительными органами администрации города;»;

1.6.дополнить подпунктом 2.19 следующего содержания:

«2.19.заведующего сектором по мобилизационной подготовке             и защите государственной тайны администрации города.».

2.Отделу муниципальной службы и кадров управления делами администрации города ознакомить с настоящим распоряжением                 под роспись руководителей структурных подразделений администрации города, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                с 10.01.2017, за исключением:

подпунктов 1.4 и 1.5 пункта 1, которые вступают в силу                       с момента подписания настоящего распоряжения и распространяются                         на правоотношения, возникшие с 01.07.2017;

подпункта 1.3 пункта 1, который вступают в силу с момента подписания настоящего распоряжения и распространяется                         на правоотношения, возникшие с 01.09.2017;

подпункта 1.6 пункта 1, который вступает в силу с момента подписания настоящего распоряжения и распространяется                         на правоотношения, возникшие с 15.10.2017.

Глава города

                   С.П.Дьяков